予有意投資者）或導致配售代理合理認為本公司或配售代理進行配售事項
變得不宜或不智或不適當。

倘於完成日期上午九時正之時或之前：

(a) 本公司嚴重違反或未有遵守配售協議所列明或據此須予承擔之任何責任
或承諾；或

(b) 除就審批與配售協議有關之公告或上市規則第十四章項下公告等目的而
暫停買賣外，股份於聯交所暫停買賣超過十個連續交易日；或

– 5 –

(c) 配售代理得悉配售協議所載之任何聲明或保證於發出時為不真實或不準
確，或於任何方面為不真實或不準確，而配售代理全權認為，釐定任何該
等不真實之聲明或保證對本集團整體財務或經營狀況或前景構成或可能
構成重大不利變動，或可能對配售事項構成重大損害，

配售代理有權（惟並非有責任）向本公司發出書面通知，選擇將終止配售協議。

根據上文各段發出通知後，配售協議訂約方之一切責任將告終止，而任何一方
概不得就配售協議產生或與此有關之任何事宜或事情向任何其他訂約方提呈
任何申索，惟任何先前違反配售協議者除外。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份於聯交所上市及買賣。

一般授權

配售股份將根據一般授權發行。於本公告日期，一般授權尚未獲動用。將予配
發及發行之配售股份將悉數動用一般授權。

進行配售事項之原因及配售事項所得款項之用途

本集團主要從事投資控股以及製造及買賣印刷綫路板。於二零一六年中，本集
團亦承接石油化工產品以及石油及能源產品之訂購買賣業務。

預期配售事項所得款項總額為港幣 48,000,000元。估計配售事項所得款項淨額
（已扣除所有相關成本、費用、開支及佣金）約港幣46,500,000元。本公司擬動用
所得款項淨額作下列用途：

(1) 業務發展

自股份恢復買賣以來，本公司從其現有及當前客戶獲得正面反應。為掌握
業務機遇，本公司擬加快實行復牌公告內「7.所得款項用途及過去十二個
月之集資活動」一節中 (a)至 (f)所載措施。本公司擬將所得款項淨額中約港
幣24,500,000元用於此方面。

– 6 –

(2) 償還銀行借款

為更有效調配財務資源及將所承擔之外匯風險減至最低，本公司擬償還
本金額為港幣22,000,000元之銀行借款。該等借款乃由本集團存放於中國
之同額銀行存款作為擔保。償還後，本集團銀行存款之質押將予解除。

董事認為配售事項之條款（包括配售價）根據目前市況計算屬公平合理，且
配售事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司股權結構之變動

假設 (a)本公告日期起至完成止期間內本公司股本概無其他變動；及 (b)承配人
除配售股份之外並無及不會持有任何股份，本公司於本公告日期及於完成時
之股權結構概述如下：

股東╱董事 於本公告日期

緊隨完成後
並假設概無可換股債券

獲兌換

緊隨完成後
並假設可換股債券
獲悉數兌換

股數
概約

百分比 股數
概約

百分比 股數
概約

百分比

張靈敏 120,068,000 25.00% 120,068,000 20.84% 120,068,000 15.47%
大昌電子株式會社 50,000,000 10.41% 50,000,000 8.68% 50,000,000 6.44%
承配人 – 0% 96,000,000 16.66% 96,000,000 12.37%
債券持有人 – 0% – 0% 200,000,000 25.77%
其他公眾股東 310,175,785 64.59% 310,175,785 53.82% 310,175,785 39.95%

總計 480,243,785 100.00% 576,243,785 100.00% 776,243,785 100.00%

配售事項須待配售協議中之先決條件達成後，方告完成。由於配售事項不一定
會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

可能削減及過往十二個月之集資活動

完成後，本公司及配售代理可能考慮削減可換股債券之最高金額。就此而言，
本公司將遵照上市規則進一步刊發公告。

– 7 –

除下文披露者外，本公司於本公告日期前過往十二個月內概無進行任何集資
活動或發行任何股本證券：

公告日期 完成日期 集資活動
所籌集所得
款項淨額

所得款項建議用途 所得款項
實際用途

二零一七年
一月二十四日

於本公告日期
尚未完成

配售可換股
債券

約港幣
125,000,000
元

(a) 約港幣20,000,000元將用作設立市場推廣
部，以推廣本公司於中國生產汽車部件
綫路板之業務，包括但不限於僱用營運
人員、專家及編製市場推廣材料；

(b) 約港幣15,000,000元將用作購買新機器及
設備以替換及╱或添置新機器及設備。
本集團擬購買合共二十九組機器及設
備，包括綫路板蝕刻機及其他部件，以
於二零一七年九月三十日或之前改善及
置換若干舊機器及設備。各機器及設備
之成本預計為人民幣 50,000元至人民幣
3,000,000元之間。該等機器及設備一經
安置，將有助提高效率、自動化程度、
減少勞工成本及提升本集團整體市場競
爭力；

(c) 約港幣 5,000,000元將用作透過品牌建